
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POKYNY  
pro používání mobilní aplikace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANYON 



2 

OBSAH 
 
 
 
Úvod            3 
Krok 1 Souhlasy a povolení        4 
Krok 2 Připojení zařízení        4 
 2.1 Připojení zařízení Bluetooth      5 
 2.2 Připojení zařízení GSM       6 
 2.3 Univerzální průvodce pro připojení zařízení    7 
Krok 3 Konfigurace zařízení        7 
 3.1 Připojení zařízení z nabídky „Nastavení“    7 
  3.1.1 Připojení zařízení Bluetooth     8 
  3.1.2 Připojení zařízení GSM      8 
  3.1.3 Oddíl „Další“       9 
 3.2 Konfigurace zařízení Bluetooth      9 
 3.3 Konfigurace zařízení GSM       11 
  3.3.1 Konfigurace zařízení GSM     11 
Krok 4 Údržba          15 
 4.1 Údržba zařízení Bluetooth       15 
  4.1.1 Aktivita        15 
  4.1.2 Statistiky        16 
 4.2. Údržba zařízení GSM       17 
 



3 

 
 
 
 
 
 
 
Úvod 
 
 
Vážený uživateli, děkujeme za instalaci naší aplikace a využívání chytrých zařízení 
Canyon, protože tato aplikace byla vyvinuta speciálně a výhradně pro uživatele. 
Dříve se nazývala Canyon Fit, protože řada podporovaných chytrých zařízení zahrnovala 
pouze nositelné sportovní zařízení. Ale co kdyby bylo možné monitorovat nejen naše 
sportovní úspěchy a změny vlastních tělesných měření, ale také se starat o naše nejbližší 
a nejdražší prostřednictvím funkce vzdáleného monitorování dostupného na našich 
zařízeních GSM? Od teď jsou informace o spoustě vašich každodenních záležitostí 
přístupné v jediné aplikaci – Canyon Life, která je vaším spolehlivým životním 
společníkem.  
 
Potřebujete poradit ohledně produktů Canyon? Kontaktovat nás můžete skrze sociální 
sítě FB facebook.com/CanyonCzech a IG instagram.com/canyon_cz/ nebo na webu 
czech.canyon.eu/zeptejte-se/  

https://www.facebook.com/CanyonCzech
https://www.instagram.com/canyon_cz/
https://czech.canyon.eu/zeptejte-se/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


